The Electronic Manipulus florum  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Paciencia b  
cum fontibus proximo et primo

*Manipulus florum*, Paciencia b:

Virtus animi que paciencia dicitur tam magnum Dei donum est, ut eciam ipsius qui nobis eam largitur

paciencia predicetur.

Augustinus in libro de paciencia.

Fons proximus:

**Sed contra** est quod Augustinus dicit,  
in libro *de Patientia*:

*Virtus animi quae patientia dicitur, tam magnum Dei donum est ut etiam ipsius qui nobis eam largitur*

*patientia praedicetur.*

Thomas de Aquino, *Summa theologiae, Secunda secundae*, 136.1 (P. Caramello ed., p.601).

Fons primus:

*Virtus animi, quae patientia dicitur, tam magnum dei donum est, ut etiam ipsius, qui nobis eam largitur, qua malos ut corrigantur expectat, patientia praedicetur.*

Augustinus Hipponensis, *De patientia*, 1.1 (CSEL 41, p.663, ll.3-5).